
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DöL 2007 M. BIRŽELIO 21 D. PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 
SPRENDIMO NR. T-202 „DöL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO PAKRUOJO RAJONO 
SAVIVALDYBöS MERO PAVADUOTOJUI ROMUI MEDZVECKUI VIEŠOSIOS 
ĮSTAIGOS ŠIAULIŲ REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRO DALININKŲ 

SUSIRINKIME BALSUOTI DöL ŠIAULIŲ APSKRITIES VIRŠININKO 
ADMINISTRACIJOS TAPIMO VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠIAULIŲ REGIONO ATLIEKŲ 

TVARKYMO CENTRO DALININKU“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 
 

2008 m. vasario 28 d. Nr. T-66 
Pakruojis 

 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 str. 49 punktu ir 

Lietuvos Respublikos    viešųjų    įstaigų   įstatymo   7 str. 5 d. 1 p.  ir   10  str.,  atsižvelgdama  į VšĮ 

Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centro 2008 m. vasario 4 d. raštą Nr. 8-PI-129,  Pakruojo   rajono  

savivaldyb÷s   taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pripažinti netekusiu galios 2007 m. birželio 21 d. Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 

sprendimą Nr.T-202 „D÷l įgaliojimų suteikimo Pakruojo rajono savivaldyb÷s mero pavaduotojui 

Romui Medzveckui viešosios įstaigos Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centro dalininkų susirinkime 

balsuoti d÷l Šiaulių apskrities viršininko administracijos tapimo viešosios įstaigos Šiaulių regiono 

atliekų tvarkymo centro dalininku“. 

 
 
 

 

 

Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas 

 


